



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK SOFTWARE SYNDIKAT HOLDING APS**  
**C/O NICOLAJ MARTIN BUNDESEN, SEHESTEDSVEJ 4, 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. oktober 2023

---

Nicolaj Martin Bundesen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DANSK SOFTWARE SYNDIKAT HOLDING ApS c/o Nicolaj Martin Bundesen, Sehestedsvej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 11 25 60 74
	Stiftet: 1. september 1987
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Bestyrelse</b>	Nanna Marie Bundesen Michael Rostock Nicolaj Martin Bundesen
<b>Direktion</b>	Nicolaj Martin Bundesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at agere holdingselskab for dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser resultat på DKK 1.675.333 mod DKK 127.628 for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.125.514.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.275.342</b>	<b>-183.791</b>
Af- og nedskrivninger.....		-1.324.019	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-48.677</b>	<b>-183.791</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.791.144	621.572
Andre finansielle indtægter.....	2	76.800	388.435
Andre finansielle omkostninger.....		-176.202	-837.907
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.643.065</b>	<b>-11.691</b>
Skat af årets resultat.....	3	32.268	139.319
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.675.333</b>	<b>127.628</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.791.144	621.572
Overført resultat.....		-615.811	-493.944
<b>I ALT</b> .....		<b>1.675.333</b>	<b>127.628</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		13.592.149	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>13.592.149</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.619.993	1.828.849
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>3.619.993</b>	<b>1.828.849</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>17.212.142</b>	<b>1.828.849</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.167.433	793.039
Andre tilgodehavender.....		502.175	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		209.754	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		438.585	783.240
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.317.947</b>	<b>1.576.279</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	252.467	13.374.022
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>252.467</b>	<b>13.374.022</b>
Likvide beholdninger.....		2.121.934	3.012.564
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.692.348</b>	<b>17.962.865</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>21.904.490</b>	<b>19.791.714</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.539.993	1.748.849
Overført resultat.....		15.960.521	16.576.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>20.125.514</b>	<b>18.450.181</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		177.486	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>177.486</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		0	228.717
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	228.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.133.657	1.092.682
Selskabsskat.....		228.717	0
Anden gæld.....		218.116	134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.601.490</b>	<b>1.112.816</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.601.490</b>	<b>1.341.533</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>21.904.490</b>	<b>19.791.714</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	125.000	1.748.849	16.576.332	0	18.450.181
Forslag til resultatdisponering.....		1.791.144	-615.811	500.000	1.675.333
<b>Egenkapital 30. april 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.539.993</b>	<b>15.960.521</b>	<b>500.000</b>	<b>20.125.514</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	29.739	7.852	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	47.061	380.583	
	<b>76.800</b>	<b>388.435</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-209.754	-139.319	
Regulering af udskudt skat.....	177.486	0	
	<b>-32.268</b>	<b>-139.319</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		14.916.168	
Kostpris 30. april 2023.....		14.916.168	
Årets afskrivninger .....		1.324.019	
Afskrivninger 30. april 2023.....		1.324.019	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....		13.592.149	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2022.....		80.000	
Kostpris 30. april 2023.....		80.000	
Værdireguleringer 1. maj 2022.....		1.748.849	
Årets resultat .....		1.791.144	
Værdireguleringer 30. april 2023.....		3.539.993	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....		3.619.993	

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer og kapitalandele**
**6**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier
Dagsværdi 30. april 2023.....	252.467
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.446

**Langfristede gældsforpligtelser**
**7**

	30/4 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	228.717
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>228.717</b>

**Eventualposter mv.**
**8**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N.M.B. Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
